
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

 

Decyzja Nr 3/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 marca 2014 r. 
 

 

zmieniająca Decyzję nr 21/2013 Rektora UKSW z dnia 3 czerwca 2013 roku 

w sprawie ogólnouczelnianego wzoru ankiety oceny zajęć dydaktycznych 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. nr 164, poz. 1365 z pózn. zm) i § 38 ust. 2 i 4 Statutu UKSW oraz w związku z § 9 ust. 1 

pkt 4 i ust. 2 Zarządzenia Nr 84/2012 Rektora UKSW z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 

Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia, postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

W Decyzji nr 21/2013 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 3 czerwca 2013 r. w sprawie ogólnouczelnianego wzoru ankiety oceny zajęć dydaktycznych 

zmienia się Załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszej 

Decyzji. 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     R  e  k  t  o  r     U K S W 

     Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 

 


